
Ligue Nom Prénom Mail Téléphone Nom Prénom
N° de 

licence
Mail Téléphone

1 Potier Thibault 1224137T thibault.potier@voilepaysdelaloir06 43 29 37 18
2 Roche Stephan 0004997F stephan.roche@ffvoile.fr 06 43 29 33 01
3 Corse Donazzon Benoît b.donazzon@gmail.com06 10 19 19 06 Ancet Emmanuel 0460822Y melancet@gmail.com 06 18 15 14 50
4 MARIANI XAVIER 0342613P xav_de_mars@hotmail.com 06 70 20 15 87
5 VILLOT JEAN-FRANCOIS 1057916W jfvillot@hotmail.com 06 26 20 74 52
6 MASSON GRÉGOIRE 0531988E pav@ycpr.net 06 65 34 04 21
7 ROIG JULIEN 1379766G julienroig13@gmail.com 06 26 32 20 52
8 FROUIN MAXIME 0218575H maxcoachpav@gmail.com 06 72 27 46 69
9 CONTAL GAEL 1111444E contal.gael@gmail.com 06 78 80 33 21

10 Martinique -  26 Colotroc Annie e.liguevoile972@gmail.06 96 82 30 02 BUNOD Maike 017243Q maikebunod@gmail.com +596 696341221
11 Pasquette Jerome 1182753Q Jerome.pasquette@ffvoile.fr 06 72 65 96 21
12 Quernec Aubin 1153210L Aubin@cnlorient.com 06 83 98 58 82
13 Bonnet Pierrick 1488487H Pierrickbonnetfra@gmail.com 06 52 71 67 36
14 Salou Chloé 1312567H salou.chloe29@gmail.com 06 85 40 86 64
15 ODOUX Pierre 1181033T odouxpierretravail@gmail.com 06 43 34 09 99
16 WATIER Timothée 1070556N timotheewatier@gmail.com 06 67 96 49 53
17 AURA Choulet Nicolas nicolas.choulet@voile- 06 60 36 45 67 Guedan Apolline 1390691M apolline.guedan@gmail.com 06 80 22 72 04
18 Normandie Pagnier Sébastien seb.pagnier@gmail.com06 86 68 29 75 Delebarre Etienne 1202018C etienne.delebarre@gmail.com 06 45 88 32 13
19 Occitanie Brotschi Xavier avier.brotschi@orange. 06 64 09 24 69 Mattia Marion 1359525X marion@ycgm.fr 06 35 84 32 86

Guadeloupe
20 Occitanie FIGON Alexandre 1439236E figon.alexandre@gmail.com 06 29 31 49 73
21 Occitanie BROTSCHI Xavier 0600663R xavier.brotschi@orange.fr 06 64 09 24 69
22 Bretagne ORAIN Rémi 1062280S remi@cnlorient.com 07 86 87 88 20

Mutualisation avec la Martinique 

Neiras Philippe ilippe.neiras@wanadoo07 87 03 32 29

PDL

SUD

Nouvelle Aquitaine

Responsables de Délégation Entraineurs 

Richard Mathieu mathieu.richard@ffvoile.06 32 96 11 29

Raymond @ligue-voile-nouvelle-a06 75 79 06 55

De Meo

Gohier

HDF

Richard ichard.demeo@ffvoile.f06 65 09 71 76

Bretagne

Tanchon Rémi remi.tanchon@vadk.fr 06 38 43 73 75
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